
 

1 
 

Rada městské části 

 

 

 

 

USNESENÍ 
41a. schůze Rady městské části Brno-Černovice 

konané dne 28.02.2025 od 15:00  
na ÚMČ Brno-Černovice, Bolzanova 1, Brno (zasedací místnost) 

 
 

Rada MČ Brno-Černovice schvaluje: 
 
R/25/41a/02 program 41a schůze RMČ Brno-Černovice. 
 
R/25/41a/04 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  
rozpočtové opatření č. R3/2025.  
 
R/25/41a/05 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením §  102 odst. 3 zákona         
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření darovací 
smlouvy na poskytnutí finančního daru ve výši 40.000 Kč se Základní uměleckou školou 
Brno, Charbulova, příspěvková organizace, se sídlem Charbulova 84, 618 00                      
Brno-Černovice, IČO: 44993463, která je uvedena v příloze č. 1  zápisu.  
 
R/25/41a/06a v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, výzvu k podání 
nabídky na veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávky s názvem 
„Dodání a montáž předokenních žaluzií v domech Kneslova 4-20, Brno“.  
 
R/25/41a/06b v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, obchodní 
dokumentaci – návrh Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku, zakázku ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na dodávky s názvem „Dodání a montáž předokenních žaluzií v domech 
Kneslova 4-20, Brno“.  
 
R/25/41a/06c v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, členy hodnotící 
komise v rámci veřejné zakázky, zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávky 
s názvem „Dodání a montáž předokenních žaluzií v domech Kneslova 4-20, Brno“. Bc. Petra 
Quittová, Ing. Mirka Wildmannová,  Ing. Martin Šimek  
 
R/25/41a/06d v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č.  128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, náhradníky 
hodnotící komise v rámci veřejné zakázky, zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na dodávky s názvem „Dodání a  montáž předokenních žaluzií v domech Kneslova 4-20, 
Brno“. Lenka Nešporová, David Rampula, zástupce administrátora  
 
R/25/41a/10 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením §  102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  Dodatek č. 2 ke 
Smlouvě o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 



 

2 

 

ze dne 13.11.2015 mezi Statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-Černovice, 
IČ  44992785, se sídlem Bolzanova 763/1, 618 00 Brno a společností FALKY, spol. s r.o., 
IČ  28297849, se sídlem Kaštanová 637/141e, 617 00 Brno. Dodatek je přílohou č. 2 tohoto 
usnesení.  
 
 

Rada MČ Brno-Černovice bere na vědomí: 
 
R/25/41a/03 provedenou kontrolu úkolů. 

 
 
Rada MČ Brno-Černovice doporučuje: 
 
R/25/41a/07 v souladu se Statutem města Brna  a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu 
MČ Brno-Černovice vyslovit souhlas s přijetím úvěru pro Společenství vlastníků domu 
Blatouchová 3 v Brně, IČ: 26947072 stavby stojící na pozemku p.č. 501,502,503 z titulu 
spoluvlastníka domu ve výši 500.000,-- Kč, který bude poskytnut Komerční bankou, a.s.  
v délce trvání 24 měsíců a úvěrovou sazbou 4,37 %.  

 
R/25/41a/08 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č.  128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu 
MČ Brno-Černovice vyslovit souhlas s přijetím úvěru pro Společenství vlastníků domu 
Přední 5 v Brně, IČ: 28266811 stavby stojící na pozemku p.č. 501,502,503 z titulu 
spoluvlastníka domu ve výši 500.000,-- Kč, který bude poskytnut Komerční bankou, a.s.  
v délce trvání 24 měsíců a úvěrovou sazbou 4,37 %.  

 
R/25/41a/09 v souladu se Statutem města Brna  a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č.  128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  Zastupitelstvu 
MČ Brno-Černovice vyslovit souhlas s přijetím úvěru pro Společenství vlastníků domu Elišky 
Krásnohorské 24 v Brně, IČ: 26948591 stavby stojící na pozemku p.č.483, 484, 485 z titulu 
spoluvlastníka domu ve výši 1.000.000,-- Kč, který bude poskytnut Komerční bankou, a.s.  
v délce trvání 24 měsíců a úvěrovou sazbou 4,37 %.  

 
 

Všechny přílohy tohoto usnesení jsou uloženy na sekretariátu starostky  
ÚMČ Brno-Černovice. 

 
 
 
 
 
 
Bc. Petra Quittová                              Ing. Mirka Wildmannová, Ph.D., MBA 
starostka                                                    1. místostarostka 


